クラブチーム関係各位

　平素より、格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。この度、関東中体連ﾊﾞﾄﾞ専門部において令和７年度

神奈川県開催の関東中学バドミントン大会記念Ｔシャツを下記要領にて販売させていただきますので、

ご案内申し上げます。

Ｔシャツ

①　ヨネックス ②クンプー

素　　　材 素　　　材

サ　イ　ズ サ　イ　ズ

カ　ラ　ー カ　ラ　ー

価　　　格 価　　　格

※価格はすべて税込み価格です。（①と②で価格が異なりますのでご注意ください。）

ご発注締め切り HP掲載 確認締切 ①のお届け ②のお届け

第１回 １月　６日（月）必着 1月7日 1月9日 ３月下旬頃 ３月下旬～４月中旬頃

第２回 ５月１１日（日）必着 5月12日 5月14日 ７月下旬頃 ７月下旬～８月中旬頃

申し込みは２回に分けて受付いたします。（都度お申込みください。２回目は１回目の追加ではありません。）

お届けはあくまでも予定ですので、多少遅れる場合もございます。

尚、ご発注につきましては、各クラブごとに取りまとめの上、必ず別紙申込書にて郵送又はＦＡＸで

お申し込みください。（電話や口答および個人での注文はご遠慮ください。）

追加がある場合には、追加申込書にて追加の数量のみを記入の上、再度ご発注ください。

変更がある場合には、変更申込書にて変更の詳細を記入の上。再度ご発注ください。
毎年発注漏れ等のトラブルが発生しておりますが、完全受注生産のため締切以降のご発注や変更
はいかなる理由でも一切受付できませんのでご了承ください。
尚、申込状況の一覧をラケットショップイーストＨＰ内で締切翌日に掲載いたしますので、ご担当者様は
必ずご確認の上、間違いがございましたら締切後３日以内に下記お問合せ先までご連絡ください。
※発注・集金とも中体連の委託を受けラケットショップイーストが代行して行います 。

※申込状況確認⇒https://racketshop-east.jimdo.com/

※お支払いについて

第１回分は３月末日まで、第２回分は７月末日までにお支払いをお願いいたします。
お支払方法につきましては、イースト担当者に直接お支払いいただくか、銀行振込にてお願いいたします。
また、春季選手権・総体各地区・県大会会場にてお支払いを受け付けます。
毎年支払期限を過ぎてもお支払いただけない団体様が必ずおられます。
期限を過ぎる事情があるクラブ様は事前にその旨ご相談下さい。

※お渡し方法について
１回目・２回目それぞれお渡しの準備ができ次第申込責任者にメールにてご連絡いたします。
直接ラケットショップイーストまでお越しいただくか、郵送を希望するかをご検討ください。
郵送希望の場合は枚数に関わらず１回1000円の送料がかかります。

●発注・お問い合わせ先●

ラケットショップイースト

担当　田野幸一
宇都宮市陽東５-２-１２ ～お振込先～

TEL/ ０２８-６１６-２０７０ 足利銀行　宇都宮東支店　(普)２８５５９５８

FAX/ ０２８-６１６-２０７１ ㈱ラケットショップイースト

：　Ｓ，Ｍ，Ｌ，Ｏ ：　Ｓ，Ｍ，Ｌ，ＬＬ

中体連バドミントン専門部委員長　加藤　好伸

関東中学記念Ｔシャツ販売のご案内

記

：　ポリエステル100％ ：　ポリエステル100％

：　ブラック，ブラストブルー ：　アーミーグリーン，ジャパンブルー

：　￥３,０００－（１枚） ：　￥２,５００－（１枚）

ラケットショップイースト　田野 宛（Fax０２８－６１６－２０７１）

お申し込み日　　　　月　　　日

クラブ名

Ｔ　Ｅ　Ｌ メール

受取方法　 来店  ・  郵送 郵送先住所

Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ（LL）

①ヨネックス(ブラック) 枚 枚 枚 枚         枚×\3,000              円

①ヨネックス(ブラストブルー) 枚 枚 枚 枚         枚×\3,000              円

②クンプー（アーミーグリーン） 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

②クンプー（ジャパンブルー） 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

円

お申し込み日　　　　月　　　日

クラブ名

Ｔ　Ｅ　Ｌ メール

Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ（XL）

①ヨネックス(ブラック) 枚 枚 枚 枚         枚×\3,000              円

①ヨネックス(ブラストブルー) 枚 枚 枚 枚         枚×\3,000              円

②クンプー（アーミーグリーン） 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

②クンプー（ジャパンブルー） 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

円

お申し込み日　　　　月　　　日

クラブ名

Ｔ　Ｅ　Ｌ メール

サイズ 数量 サイズ 数量 備考

申込責任者

R６関東Tシャツ(バドミントン)申込書

申込責任者

御　　発　　注　　明　　細
Ｔシャツ 合　　　計

総合計金額

追　加　申　込　書

御　　発　　注　　明　　細
Ｔシャツ 合　　　計

総合計金額

変　更　申　込　書

申込責任者

御　　発　　注　　明　　細
変更前の商品 変更後の商品

クラブチーム関係各位

　平素より、格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。この度、関東中体連ﾊﾞﾄﾞ専門部において令和７年度

神奈川県開催の関東中学バドミントン大会記念Ｔシャツを下記要領にて販売させていただき

ますので、ご案内申し上げます。

半袖Ｔシャツ ロングスリーブＴシャツ

①Tシャツ ②ロンT

素　　　材 素　　　材 ：　ポリエステル100％

サ　イ　ズ サ　イ　ズ ：　ＳＳ，Ｓ，Ｍ，Ｌ，ＬＬ

カ　ラ　ー カ　ラ　ー ：　C:ブラック，D:パープル

価　　　格 ：　￥２,５００－（税込・１枚） 価　　　格 ：　￥３,５００－（税込・１枚）

ご発注締め切り HP掲載 確認締切 お届け

１１月８日（金）必着 11月9日 11月12日 1月下旬頃

尚、ご発注につきましては、各クラブごとに取りまとめの上、必ず別紙申込書にて郵送又はＦＡＸで

お申し込みください。（電話や口答および個人での注文はご遠慮ください。）

追加がある場合には、追加申込書にて追加の数量のみを記入の上、再度ご発注ください。

変更がある場合には、変更申込書にて変更の詳細を記入の上。再度ご発注ください。

毎年発注漏れ等のトラブルが発生しておりますが、完全受注生産のため締切以降のご発注や変更

はいかなる理由でも一切受付できませんのでご了承ください。

尚、申込状況の一覧をラケットショップイーストＨＰ内で締切翌日に掲載いたしますので、ご担当者様は

必ずご確認の上、間違いがございましたら締切後４日以内に下記お問合せ先までご連絡ください。

※発注・集金ともラケットショップイーストが代行して行いますのでご注意下さい。

※申込状況確認⇒https://racketshop-east.jimdo.com/

※お支払いについて
商品到着後約１週間後までにお支払い願います。
お支払方法につきましては、県中学冬季大会（11/30・12/1）の会場にて
イースト担当者に直接お支払いいただくか、銀行振込にてお願いいたします。
期限を過ぎる事情があるクラブ様は事前にその旨ご相談下さい。

※お渡し方法について
商品入荷後、お渡しの準備ができ次第申込責任者にメールにてご連絡いたします。
直接ラケットショップイーストまでお越しいただくか、郵送を希望するかをご検討ください。
郵送希望の場合は枚数に関わらず１回1000円の送料がかかります。

●発注・お問い合わせ先●

ラケットショップイースト 担当　田野幸一
宇都宮市陽東５-２-１２ ～お振込先～

TEL/ ０２８-６１６-２０７０ 足利銀行　宇都宮東支店　(普)２８５５９５８

FAX/ ０２８-６１６-２０７１ ㈱ラケットショップイースト

：　A:アーミーグリーン，B:ジャパンブルー

中体連バドミントン専門部委員長　加藤　好伸

関東中学記念Ｔシャツ販売のご案内

記

：　ポリエステル100％

：　Ｓ，Ｍ，Ｌ，ＬＬ

ラケットショップイースト　田野 宛（Fax０２８－６１６－２０７１）

お申し込み日　　　　月　　　日

クラブ名

Ｔ　Ｅ　Ｌ メール

受取方法　 来店  ・  郵送 郵送先住所

SS Ｓ Ｍ Ｌ LL
枚 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

枚 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

枚 枚 枚 枚 枚         枚×\3,500              円

枚 枚 枚 枚 枚         枚×\3,500              円

円

お申し込み日　　　　月　　　日

クラブ名

Ｔ　Ｅ　Ｌ メール

SS Ｓ Ｍ Ｌ LL
枚 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

枚 枚 枚 枚 枚         枚×\2,500              円

枚 枚 枚 枚 枚         枚×\3,500              円

枚 枚 枚 枚 枚         枚×\3,500              円

円

お申し込み日　　　　月　　　日

クラブ名

Ｔ　Ｅ　Ｌ メール

サイズ 数量 サイズ 数量 備考変更前の商品 変更後の商品

御　　発　　注　　明　　細
合　　　計

①A：アーミーグリーン

①B：ジャパンブルー

②C：ブラック

②D：パープル

総合計金額

変　更　申　込　書

申込責任者

御　　発　　注　　明　　細

申込責任者

R６関東Tシャツ申込書

申込責任者

御　　発　　注　　明　　細
合　　　計

①A：アーミーグリーン

①B：ジャパンブルー

②C：ブラック

②D：パープル

総合計金額

追　加　申　込　書